



Fundusze Europejskie
dla Śląskiego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Województwo
Śląskie

Druk dla Mieszkańców Gminy Zebrzydowice – nr 10b

data wpływu (dd.mm.rrrr)		<input type="checkbox"/> złożenie Wniosku	<input type="checkbox"/> korekta Wniosku
nr ref. udziału w Projekcie		liczba załączników	

WNIOSEK O PŁATNOŚĆ – FORMULARZ ROZLICZENIA DOTACJI

Grantu w Projekcie pod nazwą: „Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Bielska-Białej i Zebrzydowic”, w ramach którego udzielana będzie dotacja celowa na Inwestycje, pochodząca ze środków budżetu Państwa oraz środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Funduszu Sprawiedliwej Transformacji w ramach programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 nr FESL.10.06-IZ.01-010/23, Priorytet X Fundusze Europejskie na Transformację, Działanie 10.06 Rozwój energetyki rozproszonej opartej o odnawialne źródła energii – projekty grantowe i parasolowe.

Tabelę proszę wypełnić czytelnie drukowanymi literami oraz zaznaczyć **X** wybrany wariant.

I. Dane Grantobiorcy												
Numer umowy o powierzenie grantu											Data zawarcia umowy	
Imię						Nazwisko						
PESEL												
Nr rachunku bankowego Grantobiorcy												
II. Lokalizacja wykonanej Inwestycji												
ulica												
nr domu						nr lokalu						
miejsowość						kod pocztowy						
Czy w nieruchomości prowadzona jest działalność gospodarcza (TAK/NIE)												
III. Informacja o nieruchomości przed zmianą												
Powierzchnia ogrzewana budynku [m ²]:												
Rodzaj i ilość roczna opału używana przed zmianą:												
węgiel kamienny [ton]:						olej opałowy [l]:						
biomasa [ton]:						drewno opałowe [mp]:						
gaz ziemny [m ³]:						inne [jedn.]:						

ilość zużywanej energii elektrycznej przed zmianą [kWh]:	
--	--

IV. Charakterystyka wykonanego zadania po zmianie

Moc zainstalowanego OZE [kW]:		Rodzaj zainstalowanego OZE:	
Moc zainstalowanego OZE [kW]:		Rodzaj zainstalowanego OZE:	
Pojemność magazynu energii elektrycznej [kWh]:		Pojemność magazynu energii cieplnej [dm ³]:	

V. Koszty kwalifikowane poniesione na wykonanie zadania

Wartość netto [zł]:		Wartość brutto [zł]:		Wartość podatku VAT [zł]:	
---------------------	--	----------------------	--	---------------------------	--

Szczegółowe zestawienie kwalifikowanych kosztów inwestycji na podstawie załączonego/ych kosztorysu/ów szczegółowego/ych powykonawczego/ych:

Pozycja	Koszty jednostkowe netto [zł]					Maksymalny limit grantu [zł]	Wysokość * grantu [zł]
	Szt.	Koszt materiałów	Koszt robocizny	Razem	85% kwoty z kol. D		
OZNACZENIE KOLUMNY	A	B	C	D	E	F	G
Instalacja PV						11900	
Instalacja PC+magazyn energii cieplnej						25500	
						5100	
Instalacja PC+magazyn energii elektrycznej						25500	
						20400	
Zestaw PC+PV+ magazyn en. elektrycznej+ magazyn ciepła						25500	
						11900	
						20400	
						5100	
Zestaw PV+PC+magazyn energii elektrycznej						11900	
						25500	
						20400	
Zestaw PV+PC						11900	
						25500	
Instalacja PV+magazyn energii elektrycznej						11900	
						20400	
Suma:							

*UWAGA! W kolumnie G należy wpisać niższą / niższe z kwot z kolumn E i F

VI. Termin realizacji zadania	
Data rozpoczęcia realizacji inwestycji [d/m/r]	
Data zakończenia realizacji inwestycji [d/m/r]	

VII. Wykaz dokumentów wymaganych przy składaniu rozliczenia				
Protokół odbioru zatwierdzony przez Operatora		Numer dokumentu	Data wystawienia [d/m/r]	Zatwierdzony przez:
1				
2				
3				
Faktura VAT/ rachunek wraz z potwierdzeniem zapłaty		Numer dokumentu	Data wystawienia [d/m/r]	Zatwierdzony przez:
1				
2				
3				
Inne dokumenty:				
1	Dowód zapłaty (potwierdzenie przelewu, wyciąg bankowy)	<input type="checkbox"/> Tak		
2	Umowa zawarta pomiędzy Grantobiorcą a wykonawcą wraz z ewentualnymi aneksami.	<input type="checkbox"/> Tak <input type="checkbox"/> Nie, została już przekazana		
3	Kosztorys/y szczegółowy/e powykonawczy/e	<input type="checkbox"/> Tak <input type="checkbox"/> Nie, został już przekazany		

4	Karta/y gwarancyjna/e - minimum 2 letnia gwarancja	<input type="checkbox"/> Tak <input type="checkbox"/> Nie, została już przekazana
5	Dokumentacja fotograficzna usunięcia azbestu i położenia nowego pokrycia dachowego	<input type="checkbox"/> Tak <input type="checkbox"/> Nie, została już przekazana <input type="checkbox"/> Nie dotyczy
6	Dokumentacja fotograficzna wykonanych Instalacji	<input type="checkbox"/> Tak <input type="checkbox"/> Nie, została już przekazana

Niniejszym wnioskuję o wypłatę grantu w kwocie zł

(słownie:.....),
która stanowi nie więcej niż 85 % poniesionych przeze mnie kosztów kwalifikowanych netto oraz nie przekracza kwoty maksymalnej grantu.

.....
(data, miejscowość)

.....
(czytelny podpis Grantobiorcy)

OŚWIADCZENIA GRANTOBIORCY:

- Oświadczam, że wydatki na inwestycję zostały przeze mnie poniesione w sposób oszczędny, tzn. niezawyżony w stosunku do średnich cen i stawek rynkowych i spełniający wymogi uzyskiwania najlepszych efektów z danych nakładów.
- Oświadczam, że nie zachodzi przesłanka podwójnego dofinansowania wydatków zgodnie z zasadą zakazu podwójnego finansowania wydatków.
- Oświadczam, że w budynku mieszkalnym, na rzecz którego będzie wykorzystywana energia produkowana z instalacji OZE (proszę zaznaczyć x wybraną opcję):
 - nie jest prowadzona działalność gospodarcza i energia wyprodukowana przez instalacje OZE nie będzie wykorzystywana na potrzeby działalności gospodarczej przez okres trwałości Projektu,
 - nie jest prowadzony najem pomieszczeń / budynku i energia wyprodukowana przez instalacje OZE nie będzie wykorzystywana na potrzeby najmu pomieszczeń/budynku przez okres trwałości Projektu,
 - jest prowadzona działalność gospodarcza pod adresem zadeklarowanego budynku mieszkalnego, ale energia wyprodukowana przez instalacje OZE nie będzie wykorzystywana na potrzeby działalności gospodarczej przez okres trwałości Projektu (**konieczne dołączenie opisu**),
 - jest prowadzony najem pomieszczeń w zadeklarowanym budynku mieszkalnym, ale energia wyprodukowana przez instalacje OZE nie będzie wykorzystywana na potrzeby wynajmowanych pomieszczeń przez okres trwałości Projektu (**konieczne dołączenie opisu**).
- Oświadczam, że posiadam prawo do dysponowania nieruchomością położoną w gminie Zebrzydowice, na której została zrealizowana powyższa Inwestycja, na cele realizacji projektu oraz w okresie trwałości,
- Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z możliwości otrzymania dofinansowania ze środków Unii Europejskiej na podstawie art. 207 ustawy o finansach publicznych.
- Oświadczam, że zawarłam/em umowę ubezpieczenia instalacji powstałej przy realizacji Inwestycji od ryzyk

obejmujących co najmniej pożar, zalanie, uderzenie pioruna, wichury, przepięcia, kradzieże, dewastację, gradobicie lub zawarłam/em umowę ubezpieczenia całej nieruchomości wraz z instalacją powstałą w wyniku Inwestycji od w/w ryzyk.

7. Zobowiązuję się do zachowania trwałości przedsięwzięcia w okresie trwałości Projektu**, tj. zachowania nowo wybudowanej instalacji, utrzymania jej w niezmiennym stanie technicznym, zapewnienia przeglądów serwisowych i niezbędnych napraw oraz ubezpieczenia instalacji na swój koszt na okres trwałości Projektu. Znanymi są konsekwencje niezachowania trwałości projektu, w tym obowiązek zwrotu grantu oraz prawo Grantodawcy do monitoringu i kontroli instalacji oraz dokumentacji zarówno w czasie realizacji jak i przez cały okres trwałości Projektu.
8. Oświadczam, że wyrażam zgodę na uczestnictwo w wywiadach, ankietach, analizach i ekspertyzach w ramach badań ewaluacyjnych itp.
9. Oświadczam, że budynek mieszkalny, na rzecz którego będzie wykorzystywana energia produkowana z instalacji OZE (proszę zaznaczyć x i czytelnie wypełnić wybraną opcję):

został oddany do użytku w dniu,

jest zamieszkały.

czytelny podpis potwierdzający
prawdziwość oświadczeń 1 ÷ 9

****„Trwałość projektu”** – czas, w którym Grantobiorca zobowiązany jest do utrzymywania instalacji OZE wykonanej w ramach projektu w niezmiennym stanie technicznym, co oznacza brak możliwości zmiany miejsca instalacji i jej przeznaczenia przez okres 5 lat od dnia zakończenia realizacji projektu przez Miasto Bielsko-Białą i Gminę Zebrzydowice, tj. od dnia wpływu ostatniej transzy dofinansowania na rzecz Miasta Bielsko-Białą i Gminy Zebrzydowice.

<i>Data weryfikacji Wniosku:</i>	<i>Podpis osoby weryfikującej Wniosek</i>
<i>Adnotacje urzędowe, ID:</i>	<i>Zatwierdzam Wniosek</i>